محترم دوکتور بیضا مقاله شان را روی فلسفه بنیادی قوانین اساسی یعنی محدود کردن قانونمند قدرت حکومت و ادارات آن در دولت-ملت، از طریق تعریف وظایف آنها و تامین حقوق و آزادی شهروندان متمرکز ساخته بودند که چگونه اقتدار و مشروعیت حکومت و ادارات آن وابسته به چگونگی تطبیق این محدودیت ها میباشد. این مقاله یافته های یک تحقیق تحلیلی را در مورد اینکه چگونه حاکمیت قانون در چهار چوب مواد قانون اساسی دلو 1382/ جنوری 2004 برای معارف تطبیقی می گردد، برای بحث بیشتر پیشکش نمود.

در جریان ارائه این مقالات برای حاضرین کنفرانس این زمینه پیشبینی گردیده بود تا ضمن طرح سوالات شان در مناظره سهمی گردیده و طرح ها و پیشنهادات شان را ارائه تا محتوای آن در اعلامیه کنفرانس انعکاس یابد.